
OBWIESZCZENIE 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 24 kwietnia 2020 roku 
 

w sprawie ogłoszenia Zarządzenia Nr 39/2020 z dnia 22 kwietnia 2020 roku 

 
Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. - Dz. U. z 2019 roku, poz. 1461) w 

związku z art. 41 ust. 2 pkt. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 roku, poz. 713)  

 

 § 1. Podaje się do publicznej wiadomości treść Zarządzenia Nr 39/2020 Burmistrza 

Karczewa z dnia 22 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany terminu płatności raty opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

 § 2. Zarządzenie Nr 39/2020 wchodzi w życie z dniem 28 kwietnia 2020 roku. 

 

§ 3. Treść zarządzenia przesyła się do publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego jako załącznik do niniejszego obwieszczenia. 

 

Burmistrz Karczewa 

    Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZARZĄDZENIE Nr 39/2020 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 22 kwietnia 2020 roku 
 

w sprawie zmiany terminu płatności raty opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi   

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713), art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 

2019 roku, poz. 1461) wobec konieczności podjęcia działań związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem zakażeniom COVID-19 zarządza się, co następuje; 

 

§  1. Ustala się termin płatności opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 

miesiąc styczeń, luty, marzec, kwiecień, maj i czerwiec 2020 roku do dnia 31 maja 2020 roku. 

 

§  2.  Traci moc Zarządzenie Nr 34/2020 Burmistrza Karczewa z dnia 31 marca 2020 

roku. 

§  3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia, a także w Biuletynie 

Informacji Publicznej i stronie internetowej Gminy Karczew. 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 kwietnia 2020 r. 

§  5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 

Burmistrz Karczewa 

    Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 


